
Horaires valables 
à partir du 1er mars 2026

51  AINGERAY  TOUL - AVANCÉE PORTE DE METZ  
  Du lundi au vendredi 

Aingeray - Mongambé 07:00 - -
Aingeray - Village 07:01 - -
Fontenoy-sur-Moselle - Place de la gare  07:09 - -
Gondreville - Mont Champ  - 07:14 -
Gondreville - Bergerie - 07:16 07:16
Gondreville - Mont Champ maternelle - 07:20 07:20
Gondreville - Centre - 07:23 07:23
Gondreville - CRSS - 07:25 07:25
Villey-le-Sec - Mairie 07:23 - -
Toul - Théâtre du Moulin 07:33 07:33 07:33
Toul - Gare routière 07:35 07:36 07:36
Toul - Hôpital Saint-Charles 07:36 07:37 07:37
Toul - Rion 07:37 07:38 07:38
Toul - Avancée Porte de Metz 07:39 07:39 07:39

51  TOUL - VALCOURT  VELAINE-EN-HAYE 
    Lundi, mardi, jeudi, vendredi Mercredi

Toul - Valcourt - 16:50 -
Toul - Gare routière 16:50 16:53 12:15
Toul - Avancée Porte de Metz 16:54 16:57 12:19
Villey-le-Sec - Mairie - 17:09 12:31
Gondreville - Coucou - 17:15 12:37
Gondreville - CRSS 17:05 - -
Gondreville - Centre 17:07 17:17 12:39
Gondreville - Bergerie 17:11 17:21 12:42
Gondreville - Mont Champ maternelle 17:14 17:25 12:44
Gondreville - Mont Champ - 17:27 12:47
Fontenoy-sur-Moselle - Place de la gare - 17:32 12:52
Aingeray - Village - 17:40 13:00
Aingeray - Mongambé - 17:42 13:02
Sexey-les-Bois - École - 17:49 -
Velaine-en-Haye - Village - 17:55 -
Velaine-en-Haye - Résidence de Haye - 17:56 -
Velaine-en-Haye - Poste - 17:59 -

Ne circule pas durant les vacances scolaires.

LIGNE 51
AINGERAY / FONTENOY-SUR-MOSELLE / GONDREVILLE / VILLEY-LE-SEC / 

TOUL AVANCÉE PORTE DE METZ


